ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

№ 882/45-17-5          Принято Городской Думой «22» августа 2017 года

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в приложение 4 к Порядку материально-технического и
организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления

городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденному решением
Городской Думы города Южно-Сахалинска от 18.09.2013 № 887/53-13-4

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»:

1. Внести в приложение 4 к Порядку материально-технического и организационного
обеспечения деятельности органов местного самоуправления городского округа «Город
Южно-Сахалинск», утвержденному решением Городской Думы города Южно-Сахалинска
от 18.09.2013 № 887/53-13-4, следующие изменения:

1) строку 30 таблицы изложить в следующей редакции:

30. Эксперт 8018 100 250 4,5 да

2) дополнить таблицу строками 45, 46 следующего содержания:

45. Архитектор 1 категории 8018 100 250 4,5 да
46.  Архитектор 5511 100 250 3 да

2. Финансирование расходов в 2017 году, возникающих в связи с принятием
настоящего решения, осуществлять в пределах лимитов бюджетных обязательств,
доведенных до главных распорядителей бюджетных средств на 2017 год.

3. Опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить (опубликовать)
на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение Городской Думы города Южно-Сахалинска вступает в силу
с даты вступления в силу решения Городской Думы города Южно-Сахалинска
«Об утверждении реестра должностей муниципальной службы в городском округе «Город
Южно-Сахалинск».

Мэр
города Южно-Сахалинска С.А.Надсадин

от «___» ______ 20___г.